
ZARZĄDZENIE NR 147/2025

Wójta Gminy Świnice Warckie

z dnia  31 grudnia 2025 r.

w sprawie powolania Zastępcy Wójta Gminy Swinice  Warckie

Na podstawie  art.  26a  ust.1  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie  gmimym

(Dz.  U.  z  2025  r.  poz.1153,1436)  oraz  art.  4  ust.1  pkt  2  ustawy  z  dnia  22  marca  1990  r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz.  1135) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam, że w Gminie Świnice Warckie będzie jeden Zastępca Wójta.

§  2.Powołuję  Pana  Cezarego  Janiaka  na  stanowisko  Zastępcy  Wójta  Gminy  Świnice
Warckie z dniem 5 stycznia 2026 roku.

§   3.Powołanie  powoduje   nawiązanie   stosunku  pracy   w   Urzędzie   Gminy   Świnice
Warckie na czas nieokreślony od dnia 5 stycznia 2026 roku.

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

J]lm
'-.:-

+


